

کمیته کوتاه از فوتبال

کمیته انضباطی به پرورنده سربازها ورود نمی‌کند
حسن‌زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: محدوده وظایف کمیته در پرورنده بازیکنان سرباز مشخص است و در قبال لیست ۲۷ نفرهای که سازمان لیگ به ما اعلام کرده، صرفا می‌توانیم از ادامه فعالیت آنها در تیم‌های باشگاهی‌شان جلوگیری کنیم و رسیدگی به تخلفات احتمالی آن‌ها مربوط به کمیته اخلاقی فدراسیون فوتبال است.

بنفیکا با تیم دوم مقابل ایران

روزنامه «ژوگو» پرتغال خبر داد: خوسوس سرمربی بنفیکا قصد دارد از تیم دوم خود برابر ایران استفاده کند تا بازیکنانی که کمتر برای این تیم بازی کرده‌اند فرصت بازی برابر ایران را داشته باشند.

بنفیکا یکی از تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان اروپا نیز هست.

مشکلات اسپانسر و پرسپولیسی حل می‌شود؟!

تفرشی معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیسی می‌گوید اختلاف‌ها بین اسپانسر و این باشگاه حل‌ناشدنی نیست و با ورود وزارت ورزش بعد از بازگشت سیاسی و منتقدی از اسپانیای طرف می‌شود.

سفر استقلال به ارمنستان

مدیرعامل استقلال می‌گوید تیمش برابر آرارات بازی نخواهد کرد و آبی پوشان فردا به ارمنستان می‌روند.بهرام افشارزاده در پاسخ به این سوال که آیا تیمش نهایتا پنجشنبه به ارمنستان می‌رود یا نه گفت: فردا به ارمنستان می‌رویم و شاید یک بازی هم در آنجا انجام دهیم. البته حضور ما در ارمنستان برای اردو نیست بلکه ما برای گرفتن روایتی به این کشور می‌رویم. به این ترتیب دیدار استقلال و آرارات کنسل شد.

بازگشت «دامان» به تمرین پرسپولیسی

سه‌شنبه شب نشست ویژه کادر فنی پرسپولیسی با حضور حمید درخشیان برگزار شد و در ادامه، جلسه دیگری بین کادر فنی و بازیکنان تشکیل شد که در آن کلیه سوءتفاهمات حل شد و رضا حقیقی پس از عذرخواهی‌اش از نادر مقدس، با کادر فنی به تمرینات تیم فوتبال پرسپولیسی بازگشت. ضمن اینکه مدافع تیم فوتبال پرسپولیسی صبح دیروز به جمع سرخپوشان پیوست. حمید درخشان پس از ورود میثم حسینی در اردوی سرخپوشان، با وی به صحبت پرداخت و مدافع پرسپولیسی از دیروز در تمرینات گروهی تیم شرکت کرد.

نارکتی ویتگانداز همکاری نکردن باشگاه‌ها

سرمربی تیم امید معتقد است که عدم همکاری باشگاه‌ها با تیم‌های ملی به ضرر فوتبال ایران خواهد بود.ویتگاندا گفت: با توجه به این که ایران از اردو‌ها با هماهنگی سازمان لیگ انجام شده بود و در روزهای فیفا قرار داریم نمی‌توانیم عدم همکاری باشگاه‌ها را درک کنیم.

انتقادات یک ساییت روسی از آزمون

پایگاه اینترنتی «اسپورتن روسییه» نوشت: سردار آزمون نوانیستته در این فصل انتظارها را در روپین کماز برآورده کند. او در این فصل توانیسته مانند فصل قبل برای تیمش گلزنی کند. هر چند این بازیکن ایرانی اغلب به عنوان بازیکن جاخیش در نیمه دوم هم به میدان می‌آید و نمی‌تواند فرصت کاملی برای بازی کردن داشته باشد. انتقادی که از این بازیکن می‌شود قدرت فیزیکی اوست که باعث عدم توانایی در ترکیب اصلی روپین کازان ایران گردید.

کوسپیلانو وادینو تابعیت ایرانی می‌گیرد

آقای گل لیگ برتر فوتبال ایران به دنبال دریافت پاسپورت ایرانی است. جمشید مصلحی مدیرعامل تراکتور با تأیید این خبر گفت: ما درخواست کنشی را ارائه کردیم تا این اتفاق بیفتد. اینکه او به تیم ملی دعوت شود یا خیر بستگی به نظر کادر فنی تیم ملی دارد.

تکوانم مربی تیم ملی نمی‌شود

جواد تکوانم کاپیتان تیمملی برخلاف صحبت‌های دیروز علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال نمی‌تواند بعد از جام ملتها به جمع مربیان تیم‌ملی ملحق بشود. تکوانم در تازه ترین صحبت‌هایش مدعی شده قرارداد دو ساله با اوسانوسا دارد و نمی‌تواند به عنوان مربی با تیم ملی ایران همکاری کند.

سرویس ورزشی –

نخستین دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران در راه حسام ملت‌های آسیا، روز جمعه برابر تیم استوریل پرتغال برگزار می‌شود.

تیم ملی فوتبال ایران که شنبه شب گذشته برای برپایی اردویی ۱۰ روزه راهی کشور پرتغال شده بود، تمرینات خود را در لیسبون ادامه می‌دهد تا به این ترتیب استارت رسمی برای حضور موفق تیم ملی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ استرالیا خورده شود. به این امید که پس از چندین هفته ملطم تسلیم ناگامی در راه کسب عنوان قهرمانی تیم ملی نشده شود.

تیم ملی شنبه با ۱۳ بازیکن داخلی متشکل از بازیکنان آماده لیگ برتر و با تجربه‌های میدان جام جهانی تغییر نسل فووتبال ایران برای قدم اول تلیفیقی از جوان‌ترها و بازیکنان باتجربه را به همراه داشته باشد.

تیم ملی پس از جام جهانی امروز در مسیری جدید گام برمی‌دارد که بدون شک در نزد خانواده فوتبال بازیکنان باتجربه را به همراه داشته باشد. تیم ملی پس از جام جهانی امروز در مسیری جدید گام برمی‌دارد که بدون شک در نزد خانواده فوتبال بازیکنان باتجربه را به همراه داشته باشد. تیم ملی پس از جام جهانی امروز در مسیری جدید گام برمی‌دارد که بدون شک در نزد خانواده فوتبال بازیکنان باتجربه را به همراه داشته باشد. تیم ملی پس از جام جهانی امروز در مسیری جدید گام برمی‌دارد که بدون شک در نزد خانواده فوتبال بازیکنان باتجربه را به همراه داشته باشد.

برنامه‌هایش را چیده است.

نخستین بازی تدارکاتی تیم ملی ایران در راه جام ملت‌های آسیا روز جمعه برابر تیم استوریل پرتغال برگزار می‌شود. استوریل یک تیم قدیمی در فوتبال پرتغال است و در ترکیب امسال این‌تیم ۸ بازیکن

انتقادات وزارت ورزش از عملکرد فدراسیون فوتبال

معاون وزیر ورزش می‌گوید فوتبال در بازی‌های آسیایی انتظارات را برآورده نکرد.

با به پایان رسیدن بازی‌های آسیایی، عبدالحمید احمدی معاون وزیر ورزش در گفت‌وگویی اظهار داشت: همان طور که از قبل آماده‌سازی تیم ملی برای تورنمنت در این دوره به لحاظ کیفی در کسب مدال پیشرفت داشته باشیم، حتی اگر شانس همراهمان بود و برخی ورزشکارانمان در دیدارهای فینال با تمرکز بیشتری رقابت می‌کردند، تعداد مدال‌های طلایمان می‌توانست از ۲۱ بیشتر باشد. فکر می‌کنم می‌توانستیم تا ۲۵ مدال طلا بگیریم. به به حال توانستیم با همین ۲۱ مدال طلا سرور مورد نظر چهار هزار و ۲۰۰ یورو قیمت داشته‌اند برای مدتی در کره جنوبی بازداشت خواهد شد تا بپورنده این نژدی بررسی شود. ضمناً این شتاگر باید یک میلیون وون جریمه را هم پرداخت کند.تومیتا در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ مدال طلای کرال سینه را کسب کرده بود.

اخراج و محرومیت قهرمان طلایی بازی‌های اینچئون

شاگرد زاپنی که به دلیل دزدی در بازی‌های اینچئون خیرساز شد، از طرف فدراسیون شнай زاپن جریمه و محروم شد.
ناپولا تومیتا، شاگرد زاپنی که در بازی‌های آسیایی اینچئون دوربین یک رنگر از کره جنوبی را دزدیده بود به مدت ۱۸ ماه از سوی فدراسیون شنای زاپن محروم و از شغل خود اخراج شد.
تومیتا بعد از اعتراف به این دزدی از بازی‌های آسیایی نیز اخراج شد. سرور مورد نظر چهار هزار و ۲۰۰ یورو قیمت داشته‌اند برای مدتی در کره جنوبی بازداشت خواهد شد تا بپورنده این نژدی بررسی شود. ضمناً این شتاگر باید یک میلیون وون جریمه را هم پرداخت کند.تومیتا در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ مدال طلای کرال سینه را کسب کرده بود.

گول‌های‌های کوزه‌گری از تغییرات در فدراسیون هندبال

رئیس سابق فدراسیون هندبال با قدردانی از تلاش ملی پوشان در مسابقات آسیایی گفت: بهتر بود که قبل از این مسابقات تغییر صورت نمی‌گرفت و فکر نمی‌کنم جلدایی ام از فدراسیون کار درستی بود. جلال کوزه‌ری گفت: انتقاد دانشمندان به فدراسیون‌های دیگر بدون تغییر برای بازی‌های آسیایی به کار نبود.

ورزشی – اخبار کشور

ملی‌پوشان فوتبال ایران روز جمعه به مصاف اشتوریل پرتغال می‌روند

نخستین دیدار کاتای تیم ملی در راه جام ملت‌های آسیا



برزیلی حضور دارند. البته این تیم در فصل جاری اوضاع خیلی مساعدی ندارد و در پایان هفته هفتم لیگ ملی ایران در پرتغال با ۶ امتیاز در رده پانزدهم جدول ۱۸ تیمی لیگ برتر این کشور قرار دارد.

برزیلی حضور دارند. البته این تیم در فصل جاری اوضاع خیلی مساعدی ندارد و در پایان هفته هفتم لیگ ملی ایران در پرتغال با ۶ امتیاز در رده پانزدهم جدول ۱۸ تیمی لیگ برتر این کشور قرار دارد.

آلتالیز بازیکنان در پست‌های مختلف

اما پیش از برگزاری این بازی تدارکاتی کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی ایران در خصوص آخرین شرایط اردو گفت: هدف اصلی ما این است که گروهی از بازیکنان را در کنار یکدیگر قرار دهیم تا بازیکنان جوان در کنار بازیکنان با تجربه، به آمادگی بالا و تجربه خوبی برسند. همچنین بازیکنانی که اولین حضورشان را در تیم ملی فوتبال تجربه می‌کنند هم در کنار دیگر ملی‌پوشان به شرایط خوبی برسند.

وی در ادامه گفت: قدمدان این است که به عنوان یک گروه هر چه محکم‌تر، همدل‌تر و متحدتر می‌تیم ملی فوتبال توسعه بشخیم و در بخش‌هایی که به بازیکنان در پست‌های دفاع، هافبک و حمله نیاز داریم آنها را آنالیز و مورد تست و ارزیابی قرار دهیم.

سرمربی تیم ملی ایران در بخش دیگری از صحبت‌هایش به شرایط تیم استوریل اشاره کرد و گفت: این تیم در لیگ دسته اول پرتغال قرار دارد و همچنین در لیگ اروپا بازی می‌کند. در لیگ اروپا بالاتر از ایندوهوی و پاناتینایکوس دوم هستند. این شرایط، توانایی و قدرت این تیم را نشان می‌دهد. این باشگاه بسیار سازنده است، دستیارم اوسینایو کروز شناخت خوبی از این تیم و بازیکنانسی که در طول سال‌ها از این باشگاه به تیم‌های بزرگ پرتغال رفتند، دارد. همانطور که گفتم شاید استوریل اسم بنفیکا را نداشته باشد اما بازیکنان زیادی از همین تیم به بنفیکا و دیگر تیم‌های نامدار پرتغال رسیده‌اند.

برگزاری لیگ برتر والیبال در دو گروه هفت تیمی

بر اساس قرعه‌کشی سازمان لیگ والیبال مسابقات فصل ۹۲ در دو گروه هفت تیمی برگزار می‌شود. قرعه‌کشی رقابت‌های لیگ برتر والیبال برگزار شد و با اضافه شدن دو تیم جدید به جدول مسابقات و با توجه به محدود بودن زمان برگزاری قرار شد تا رقابت‌های لیگ اسمال در دو گروه هفت تیمی برگزار شود و از هر گروه چهار تیم به مرحله پلی‌آف صعود کنند در نهایت هم چهار تیم برتر به صورت ضربدری برای راهایی به نیمه نهایی و فینال به مصاف هم بروند. گروهبندی لیگ برتر والیبال به این شرح است: گروه الف: پیکان، میزان خراسان، شهرداری تبریز، شهرداری بوشهر، جواهری گنبد، شهرداری زاهدان و شمس مازندران گروه ب: متین ورمان، شهرداری ارومیه، نوبن کشاورز، اونیومیوم المهدی، سایپا، پارس‌مهر شیراز و ستاد مشترک نیروهای مسلح لازم به یادآوری است که رقابت‌های لیگ برتر والیبال از اواسط آبان ماه برگزار می‌شود.

زمان آغاز دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو

می‌شود و ۲۱ تکواندوکار رنکینگدار المپیک برای افزایش امتیازاتشان در رتاسی کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶، در ۲۰ ژوئن المپیک به رقابت می‌پردازند. فرزان عاشورزاده، هادی مستغان، محمد باقری معتمد، بهنام اسبقی، مهدی خدابخشی، مسعود حجازی‌زواره و سجاد مردانی ۱۰ تکواندوکار رنکینگ دار اعزامی ایران به این مسابقات هستند که هدایت این تیم برعهده بیژن مفالو (سرمربی)، مهدی بی‌باک و مهرداد پورسی (مربی) خواهد بود.تکواندوکاران ۲۹ مهرماه راهی این رقابت‌ها می‌شوند.

برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته

رقابت‌های انتخابی تیم ملی کاراته بزرگسالان برای حضور در مسابقات جهانی آلمان ۱۸ مهر برگزار می‌شود. رقابت‌های انتخابی کاراته در حالی روز جمعه ساعت ۱۷ برگزار می‌شودکه طبق اعلام مسئولان تیم ملی، مهدی سلطانی، نبیح‌الله پوروشیبه، ایمان سنجولی، بهمن عسگری، سعید احمدی، علی فاداکار، پیمان سلطانیان، سامان حیدری، ابراهیم حسن‌بیگی، حسین سمندر و پوینس روزری نفرات دعوت شده به این انتخابی هستند.امیرمهدی مهنیزاده در وزن ۶۰- کیلوگرم، طلای بازی‌های آسیایی اینچئون را کسب کرد از این انتخابی با معاف است. نکته جالب در برگزاری این رقابت‌های انتخابی غیبت سجاد گنج‌زاده کاندیدی است که گویا کادرفنی او را خط زده است. گنج‌زاده در بازی‌های آسیایی اینچئون در اعتراض به ناداوری‌ها حرکت ناشایستی انجام داد و دستکش‌هایش را روی تانمی کوبید.

معاون وزیر نفت:

تولید بنزین یورو۴ در کشور به ۱۹ میلیون لیتر در روز رسید

سرمایه‌داران این شرکت باید این مسئله را مورد توجه قرار دهند.

کازمینی تأکید کرد: ما از تمام پالایشگاه‌ها خواسته‌ایم که محصولات کیفی مطابق با معیارهای زیست‌محیطی تولید کرده و طرح‌های کیفی‌سازی را به اتمام برسانند.

وی افزود: افزایش تولید مبتلا به سرطان در کشور بسیار نگران‌کننده است و نیروگاه اصفهان که از مازوت استفاده می‌کند باید برای ادامه تولید از گاز بهره‌گیرد.

تولید بنزین یورو۴ در کشور به ۱۹ میلیون لیتر در روز رسید

وی از این سرمایه‌گذاران و مسئولان پالایشگاهی خواست پروژه‌های نئیز در زمینه کاهش مصرف آب در پالایشگاه‌ها دنبال شود.

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی درباره سوخت مازوت نیز گفت: پالایشگاه اصفهان اکنون ۳۰ درصد مازوت تولید می‌کند و مسئولان این شرکت باید مازوت را به خارج از اصفهان بفرستند.

وی ادامه داد: مازوت دیگر فروشی ندارد و اجرای پروژه‌های زیست‌محیطی سوق دهند.

با پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شد

آغاز جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در همدان

زیان و حالاتشان را درک کرده و به درون آنها راه یافته باشند، تأکید کرد. هنر خلاقیت پروری چون تئاتر با سابقهٔ دیرینه، چنین ظرفیتی را در خود نهفته و برای بازگویی مفاهیم عمیق اخلاقی و آئینی به زبان کودکان، آمادگی کامل دارد.

در بخش دیگری از این پیام، وی خاطرنشان ساخت: کودکان و نوجوانان و خانواده‌ها، مسئولان و مدیران، هنرمندان و مهمانان داخلی و خارجی در سالن این‌سینای همدان بر گزار شد.

علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیام خود به جشنواره تئاتر کودک و نوجوان همدان، با اشاره به اینکه هنری محبوب و دلپسند کودکان می‌شود که

ساخت ترکیب جدیدی از سیمان حفاری چاه‌های نفت از سوی متخصصان کشور

صنعت نفت و زیر نظر گروه حفاری پژوهش و فناوری و نظارت و معاونت حفاری مناطق نفت‌خیز جنوب اجرا شد.

وی گفت: در این پروژه با استفاده از پودر کلینکر یکی از تولیدکنندگان سیمان حفاری، سیمان با دانه‌بندی غیریکنواخت برای دستیابی به استحکام تراکمی بیشتر و کاهش نفوذپذیری سنگ سیمان، تولید و مورد بررسی آزمایشگاهی قرار گرفت و با سیمان‌های فعلی مقایسه و همخوانی افزایش‌دهی مورد استفاده با دانه‌بندی مطلوب نیز بررسی شد.

رئیس پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب هزینه صرف شده برای اجرای این پروژه را ۲۲۵ میلیون ریال عنوان کرد و افزود: با اجرای موفقیت‌آمیز این پروژه و بهبود توزیع دانه‌بندی سیمان حفاری، میزان آب آزاد آن کاهش و استحکام تراکمی آن افزایش یافت که این امر موجب بهبود خواص رزولوژیکی و بندش سیمان شده است.

صفحه ۹

پنج شنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۳

۱۴ دیچهه ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۹۳



به یاد پاسدار شهید «حسن مدنی فرد»

پیشمرگ کرد مسلمان

شهید حسن مدنی فر یکی از بنیان‌گذاران سازمان پیشمرگان بود که تا آخرین لحظه شهادت در لباس مقدس پاسداری نام پیشمرگ مسلمان را بر زبان داشت و به آن افتخار می‌کرد.

در تمام درگیری‌های منطقه حضور چشمگیر داشت. با آنکه بارها زخمی شد ولی هنوز زخم‌های

بدن التیام نیافته بود که به میدان نبرد در قالب فرماندهی او نوانسا مراجعه می‌کرد. ضد انقلاب توان درگیر شدن رودر رو با او را نداشت ودر هر عملیاتی که حضور داشت صدرضد انقلاب شکست می‌خورد تا اینکه در ۱۳۶۰/۶/۲۳ هنگام مأموریت بر اثر انفجار مین توسط ایادی شیطان جرعه شهادت را نوشید وبه ازروی دیرینه اش رسید و در خاک میروان که به دست خودش وهمرزماش پاکسازی شده بود به خاک سرده شد. دشمن با تمام زوئی تاب تحمل خانواده‌های اسالی در کردستان را نداشت وچندین سال بعد پدر این شهید را که بیش از هفتاد سال سن داشت شخصی کسلب و بازاری بود دستگیر نموده وبعد ازچندماه اسارت وشکنجه فراوان اعدام و شهید نمودند .

ضربه آزاد

فوتبال مدیریت جهادی می‌خواهد

نه «مدیریت لودگی»!

اکثر کارشناسان و از جمله این نشریه قدیمی درباره علت یا علل ناگامی تیم امید در بازی‌های آسیایی معتقدند که یکی از اصلی‌ترین دلایل این ماجرا را باید در «هی‌ماچی» این تیم جستجو کنیم. این تیم بزرگ‌تر نداشت. درست است همه تصصیرات را گردن ویتگاندا می‌اندازند- و از شما چه پنهان این اسلایکی از دلایل استخدام این طور مبرم‌ها در فوتبال ماست، که در روزهای سخت سبای سسونان باشند و چون زبان هم بلد نیستند، بتوانند فحش‌ها و انتقادات را تحمل کنند- اما واقعیت این است که ویتگاندا در این ماجرا «مهلول» است. مثل همه کسانی که بدون کارنامه، بدون سابقه قابل توجه در عالم بازیگری یا مربیگری، به «مدیریت» این تیم منصوب می‌شوند یا نقش «سرپرست» را بازی می‌کنند…! اینها همه «مهلول» هستند، اما چون در معرض دید قرار دارند، بیشتر مورد حمله و انتقاد قرار می‌گیرند. علت را در واقع قصصیر را باید متوجه کسانی دید که با فکر می‌کنند در این فوتبال فخطالرجال است، با اینکه چون خودشان آدم‌های مطرح و «هزرمی» در فوتبال نیستند، مجبورند، آدم‌های «کوچک» و «هی‌نام و نداشت»‌تر از خود را در پست‌های حساس بگذارند و… نتیجه این گونه انتصاب و مدیریت است. آن می‌شود که در اینچئون- و در بازی مقابل ویتنام و قبرقیزستان رقم خورد-

جالب هم اینجاست آقایان که بر برابر این افتتاح بزرگ کشتن هم نگزیده چنان که در تانگای‌های قبلی فوتبال در رده‌های سنی مختلف از جمله همین تیم امید و ماجرای حذف آن از دیدارهای مقدماتی المپیک ۲۰۱۲ نگزید، با هم به این روش غلط و سیاست مذبذب که با سرنوشته فوتبال با در میادین حساس بازی می‌کنند، ادامه می‌دهند و آخرین اینها عاقلان راهی در باره انتصاب فردی مجبورال‌نوبه- از فوتبال و ورزش- به عنوان سرپرست تیم ملی فوتبال است که سال‌هاست در کشور امارات زندگی می‌کند و به شغل تجاری و صرافی و فرش‌فروشی- و سرگرم است! امرار چقدر هم به این آقایان می‌گویی و می‌گویند که اندازه‌های این فوتبال را کوچک‌نکند، مناسب و بست‌بسیار حساس آن را به دست هر از راه رسیده‌ای نسپارید و…! توجهی ندراند و چون خودشان «کوچک» هستند و در حد مناصب در اختیار نیستند، گوششان هم اگر بخواید، نمی‌تواند بدهکار این همدارها باشد و… مطلب مدولای شد، نمانش کنیم فوتبال ما برای بزرگی کردن، به مردان بزرگ احتیاج دارد، برای زنده شدن و در جایگاه واقعی قرار گرفتن به «مدیریتی جهادی»، نه «مدیریت لودگی» نیاز دارد. همین.



کوتاه از ایران

تشییع پیکر شهیدان

ورامین - خبرنگار کیهان: مردم ورامین و پیشوا صبح دیروز پیکر مطهر شهیدان سیدحسین حسینی و سیدضارحسینی را تشییع و در گلزار شهدای پیشوا و شهدای امامزاده حسین (رضاس) ورامین به خاک سپرده شدند.

این شهیدان از شهدای حرم حضرت زینب(ع) بودند که توسط گروه‌های تکفیری به شهادت رسیدند.

بر پیکر این شهیدان امام جمعه‌های ورامین و پیشوا نماز خواندند.

این شهیدان تبعه افغانستان و ساکن در ورامین و پیشوا بودند.

خرید برگ سبز جای

رشت – واحد مرکزی خبر: ۶۲ هزار و ۸۰۰ تن برگ سبز به ارزش ۸۷ میلیارد و ۶۸۳ میلیون تومان تاکنون از چایکاران شمال کشور خریداری شد. خرید تضمینی برگ سبز جای تا ۲۰ ماهه امهر دارد.

رئیس سازمان چای کشور با بیان اینکه برداشت برگ سبز جای از ششم اردیبهشت آغاز شد گفت: در همین مدت ۱۴ هزار و ۱۱۱ تن جای خشک در کارخانه‌های جای‌سازی گیلان و مازندران تولید شد.

محرر افزود: حدود ۵۰ درصد برگ سبز خریداری شده چایکاران درجه یک است. هزار خانوار چایکار شمال کشور در ۲ مرحله بهاره، تابستانه و پاییزه برگ سبز برداشت می‌کنند.

تولید برق در نیروگاه اتمی بوشهر

بوشهر – فارس: رئیس نیروگاه اتمی بوشهر گفت:از زمان وارد مدار شدن نیروگاه اتمی بوشهر ۸ هزار و ۷۰۰ میلیون کیلووات ساعت برق توسط این نیروگاه تولید شده است.

حسین درخشنده در جمع مدیران دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر اظهار داشت: نیروگاه اتمی بوشهر علاوه بر تولید برق مطمئن و ایجاب‌پذیری در شبکه‌برق جنوب کشور نقش چشمگیری در ارتقای سطح کیفی دانشگاه‌ها در زمینه‌های هسته‌ای داشته است.

وی بیان اینکه فروش سه‌فویجه‌ای ارزی ناشی از فروش نفت خام نیروگاه اتمی بوشهر در ۲۱ بقال بر ۷۵۶ میلیون دلار بوده‌است،گفت:در سال ۹۰ تعداد ۲۰۰ ازباز با پنج کشور جهان از ۱۰ حوزه نیروگاه اتمی بوشهر بازدید کرده و از عملکرد آن ابراز رضایت داشتند.

وی با بیان اینکه تنها شپه‌ساز نیروگاه اتمی کشور در مرکز آموزش نیروگاه اتمی بوشهر قرار دارد، بیان کرد: توانایی تربیت نیروهای اسناتی متخصص مدیران ارشد در نیروگاه هسته‌ای بوشهر وجود دارد و نیروها را به مدت پنج سال آموزش می‌دهیم.

تشریح به اسلام

گران – ای‌ان: یکی از مسیحیان کشور اتریش با حضور در دفتر نماینده ولی‌فقیه در استان گلستان و فرات‌شهادتین به بیان اسلام تشریف یافت. «مارتی» با حضور در دفتر آیت‌الله سیدکاظم نورمفیدی نماینده رهبر معظم انقلاب در استان گلستان و امام جمعه گرگان با فرالت شهادتین به دین اسلام گروید. این تازه مسلمان اهل کشور اتریش، گفت: با مطالعه و تحقیق از همه ادیان، دین مقدس اسلام را بهترین یافتم و این دین پویا هم‌راه با معرفت را برای خود انتخاب کردم.

امضای تفاهم‌نامه با ۳ کشور

ساری – فارس: معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران از انعقاد تفاهم‌نامه همکاری در حوزه استاندارد با سه کشور روسیه، امارات و کوفت‌تضمینی‌گندم از کشاورزان کرد، دبیر جمعی نمایندگان استان گلستان در مجلس استانی گفت: دولت ویرانه‌های کاشت، داشت و برداشت با همیتمی که دولت مطرح کرده، سختی ندارد. نماینده آباد کتول در مجلس تصریح کرد: پست‌های کود، سم، دستمزد کارگر، اجاره چاه آب خیلی بالاتر از قیمت مطرح شده برای تولید است. دولت باید در زمینه ترخ خرید تضمینی گندم تجدیدنظر شود. وی یادآور شد: دولت باید هزینه‌های تمام شده را احصا کرد و حداقل ۲۰ درصد دیگر به این مبلغ اضافه کند. به گزارش ایرنا پیش از این نرخ تضمینی هر کیلوگرم گندم از نوع معمولی ۱۰ هزار و ۵۰۰ ریال و گندم «دورم» ۱۰ هزار و ۱۰۰ ریال تعیین شده بود که با تصویب هیئت وزیران از ۱۱ هزار و ۵۰۰ ریال و ۱۱ هزار و ۸۰۰ ریال افزایش یافته است.